Российская Федерация
Забайкальский край, Муниципальный район «Дульдургинский район»              Совет сельского поселения «Таптанай»
РЕШЕНИЕ №25
от 19.10.2016 г.                                                                                    с. Таптанай
      Утвердить проект бюджета на 2017год.

     В соответствии с п.4ч.10 ст. 35 ФЗ-131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.8 ст.10 Устава
сельского поселения «Таптанай». Заслушав информацию проект бюджета на 2017 год ведущего специалиста-экономиста администрации  СП «Таптанай» Батоцыреновой Ц.Б.,  рассмотрев и обсудив проект бюджета на 2017 год Совет сельского поселения «Таптанай»
РЕШИЛО:
1. Утвердить проект бюджета СП «Таптанай» на 2017 год с увеличением на 10% основных статей расходов, это заработная плата и коммунальные услуги.
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу СП«Таптанай».

Глава СП «Таптанай»                                          Т.Э. Лубсанова